آج اس کا عقیقہ کیا گیا۔ اللہ تعالیٰ نے نونو کو دراز عطا فرمائے آمین۔

قادیان ۲۲ جولائی - محترم صاحبزادہ مرزا اوسم احمد صاحب تاریخ ۱۴ وفاد کانپور سے بخیریت واپس تشریف لے آئے۔ آپ کے جملہ اہل و عیال و عیال بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں الحمد للہ۔

۲۲ جولائی ۱۹۶۹ء

۲۲ وفاد ۱۳۸۸ھ

۸ جمادی الاول ۱۳۸۹ھ

جماعت احمدیہ کی طرف سے

مغربی ممالک میں اشاعت و تبلیغ اسلام کی کامیاب مساعی

از محترم و محترم حافظہ قدرت اللہ صاحب سابق مبلغ ہالینڈ

(قسط نمبر ۲)

ڈاکٹر بیروز کے بیان پر ابھی کوئی بہت لمبا عرصہ نہیں گزر رہا ہے کہ اس نے کہا تھا کہ مسیح کی آسمانی بادشاہت پورے کرہ ارض پر عیض ہے۔